Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

П Р И К А З
от  03  апреля  2018года                                                                                    № 32
О внесении изменений в приказ от 31.12.2013г. №58

 «Об утверждении учетной политики для целей

бухгалтерского и налогового учета финансового

управления администрации муниципального

образования Юрьев-Польский район»

          Во исполнение требований Федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства», утвержденного приказом  Министерства Финансов Российской Федерации от 31 декабря 2016г.№ 257н  п р и к а з ы в а ю:

       1. Внести следующие изменения в  приказ финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31 декабря 2013года № 58 «Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район» (далее-финансовое управление):
       1.1. В Приложении №1:
        1.1.1. В подпунктах 2.7.1.4., 2.7.1.8., 2.7.1.9., 2.7.1.10. слова «стоимостью до 3000рублей» заменить словами «стоимостью до 10000рублей»;

       1.1.2. В подпункте 2.7.1.11. цифры «40,0» заменить цифрами «100,0».
       1.1.3.В подпункте 2.7.1.14 цифры «3000, 40000» заменить соответственно цифрами «10000, 100000»

       1.1.4.Подпункт 2.7.1.12 добавить словами следующего содержания «с  округлением до одного  десятичного  знака»

       1.1.5.Абзац первый подпункта 2.16.1. добавить словами следующего содержания «, а так же имущество,  полученное  до момента обращения его в собственность».
       2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распостраняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018года.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления,  начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера.
Заместитель главы администрации

муниципального образования
Юрьев-Польский район,
начальник финансового управления                                                  С.Е.Захаров